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Сдать квартиру за 25 000 рублей на ул Тухачевского, 26/4

Ставропольский край, Городской округ Ставрополь, Ставрополь, ул Тухачевского, 26/4

25 000 Р в месяц

38.00 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
11 из 13
Этаж

Сдаётся 1комн квартира в ЖК Пер пективный . Индивидуальное отопление, низкая коммуналка . В квартире есть, холодильник, стиралка,
телевизор, пылесос,шкаф-купе, диван и т.д. Сост.отл. Сдаётся на длительный срок одной девушке без животных.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79187805835
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 11 Этажей всего 13

Площадь жилая 16.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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